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Дідона і Еней[ред.]





Привіт! Прошу допомогти з проектом. А саме, потрібно: 

1. Підготувати для усіх файлів категорії commons:Category:Dido and Aeneas (opera) in Ukrainian, (2 pdf та 34  ogg в підкатегорії), а також для сторінки "Дідона і Еней"  OTRS-дозволи і вклеїти їх належним чином. Це необхідно для запобігання можливому вандалізму. Самі папірці з дозволами колекціонувала Антанана.  

2. Пропіарити проект (тут цілковито покладаюсь на Твій досвід як PR-менеджера ). --A1 16:47, 21 грудня 2014 (UTC)[відповісти]


Гранти[ред.]





Привіт! Чи можеш оновити цю сторінку, бо там інформація зовсім застаріла і збиває з пантелику. --A1 22:50, 15 січня 2015 (UTC)[відповісти]


Лисенко та його сучасники [ред.]





Привіт!  Прошу допомогти з підготовкою концерту Микола Лисенко та його сучасники 15 березня 2015 року. А саме, потрібно зробити: 


	Організувати друк афіш та їх доставку у КНУКіМ, де я би їх вже передав виконавцям і організував розвішування по музичних закладах. Контакти дешевої друкарні (якою користувалися при підготовці "Дідони") і файл афіші я надам не пізніше 3.03. Афіші будуть потрібні 6.03.
	Анонсувати захід на сторінках Вікіпедії/ВМУА та профільних ЗМІ. ФБ і ВКонтакті групи вже створені.
	Організувати підготовку і друк програмок концерту (основна інформація доступна на сторінках проекту, безпосередньо програма концерту остаточно буде узгоджена 3.03). Програмки будуть потрібні 15.03.
	Організувати збір підписів виконавців на дозвіл аудіо- відео- записів (принципову згоду вже отримано).
	Організувати конвертацію отриманих дозволів у OTRS-дозволи, а також їх вклейку на відповідні сторінки Вікісховища.
	Організувати фото- відео- і аудіо- зйомку. Аудіо-апаратуру ВМУА за мною.
	Організувати публікацію рецензій на концерт у профільних виданнях (рецензію на моє прохання напишуть мистецтвознавці, є принципова домовленість).


Пінгую до виконавчого директора - @Antanana:.


	Висловлю свою скромну думку «врага народа», «гебіста», «НКВДиста» і «одіозної особи». По-моєму, отримання OTRS-дозволів і їх «вклейка» на відповідні сторінки не входить в роботу ПР-менеджера. Якщо ти не хочеш займатися OTRS-дозволами, тоді при чому тут взагалі вікімедія?
	Організація публікацій рецензій у профільних виданнях — також (бо це справа профільних видань, вирішувати, які рецензії і на що публікувати). Ми можемо запропонувати таким профільним виданням, звісно, але «організувати публікацію» — це занадто гучно сказано, як на мене. Організація фото-, авдіо- і відеозйомки теж (як ти собі це уявляєш? Пр-менеджер буде знімати одночасно фото, відео і авдіо? Чи платити гроші комусь, хто буде?). --Юрій Булка (обговорення) 21:54, 1 березня 2015 (UTC)[відповісти]


усім привіт. дивно, але у мене пінгування не спрацювало. A1, а коли буде готовий приблизний бюджет запланованого заходу? Ти це зі скарбником обговорював? (цілий бюджет, а не конкретні питання). нагадаю, що для виконавчого директора існує «фінансове» обмеження у розмірі 500 грн.


	афіші. макети афіш будуть вільні? щоб друкувати з грантового бюджету, мають бути вільні. скільки штук це має бути? щодо доставки — залежить від того де друкарня. і чи вони організовують доставку
	Я не знаю, як відрізнити вільну афішу від невільної, але якщо від мене, як розробника афіші, буде потрібен якийсь папірець, який заспокоїть фаперів, що афіша "вільна", можу таке підписати. Кількість афіш - 12 штук формату А2. --A1 22:17, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]


	ФБ подія. бачила створену Тобою подію у ФБ (не певна, що варто взагалі користуватися вконтакті — це російська соцмережа) — Микола Лисенко та його сучасники. яким чином це має тоді стосунок до ВМУА? тоді це мала б бути подія, створена від імені ФБ ВМУА. коли Ти надаси інформацію, щоб підготувати пост у блозі про цей захід?
	Події в ФБ і ВК залишу за собою. --A1 22:17, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]
	Для поста у блозі практично вся необхідна інформація є на сторінці "Світова класика українською" і дотичних сторінках. --A1 22:39, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]


	програмки. бажано таки точніше зазначити, що саме має бути у програмці, щоб не вийшло, що чогось не включили чи не зробили. можеш навести лінк на сторінку, де буде остаточна інформація? скільки штук?
	Очевидно там має бути кілька слів про сам проект і на розвороті власне програма самого концерту. Щодо програми, то зніму мітку "(можливі уточнення)" мабуть в кінці тижня.


	OTRS-дозволи. цим не займається піар-менеджер. цим має займатися людина, яка відповідає за захід (щоб захід, що проводиться у межах грантового бюджету, відповідав умовам). цим завжди займалися на волонтерських засадах
	І тим не менш потребую в цьому допомоги. Невже так важко з цим допомогти? --A1 22:17, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]


	фото- відео- і аудіо- зйомка. як юрко написав вище, це не може зробити одна людина. тим більше, що це потребуватиме знання апаратури. Ilya, що скажеш?
	Власне я і не ставив такої умови, що це має бути одна людина... --A1 22:17, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]
	Якщо йдеться про авдіозаписи для Вікісховища (для використання у статтях), їх краще робити на репетиції концерту (чому — див. Обговорення:Лисенко та його сучасники), а не безпосередньо на концерті (хоча концерт, звісно, записати теж варто). --Юрій Булка (обговорення) 10:49, 4 березня 2015 (UTC)[відповісти]




	рецензії. ми підготуємо прес-реліз про закінчення заходу та його розішлемо. рецензія буде під вільною ліцензією? інакше не розумію чому нам її поширювать (і як ми маємо впливати на профільні видання) --アンタナナ 22:47, 1 березня 2015 (UTC)[відповісти]
	Це вже питання PR-менеджера як до фахівця. Якщо комусь із фаперів потрібен буде дозвіл на поширення рецензії від її автора, зможу забезпечити, але мені в такому разі потрібен буде відповідний папірець, який автор муситиме підписати. --A1 22:17, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]
	Пора б уже запам'ятати, що дозволи на сторінки файлів додають лише OTRS-волонтери, тому тут ні піар-менеджер, ні викондир не допоможуть.--Ahonc (обговорення) 22:56, 1 березня 2015 (UTC)[відповісти]




	@A1: Щодо бюджету — якщо потрібні будуть витрати на суму понад 500 гривень, будь ласка, підготуй проект рішення (або хоча б напиши мені, на що саме витрати і яка орієнтовна сума). Адже всі витрати понад 500 гривень треба голосувати Правлінням — NickK (обговорення) 12:50, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]
	ОК, напишу. --A1 22:17, 2 березня 2015 (UTC)[відповісти]




Привітання[ред.]





Панночко В. Моторко. Дякую Вам за клопіт і переправку сувенірів звичою поштою за участь у вікіфлешмобі 2015 р. Все збережене і ничого не було зіпсоване. Я зробив скани сувенірів і виклав їх у «Галерею нових файлів», як і обіцяв. Подивіться на зразки скана. Я ніяк не знаходив образу активіста укрвікі (серед них чимало індивідуальностей, креативних і гарячкуватих  ) і вимушено зупинився на червоних серцях різного розміру, хоча образ трохи банальний через надмірне використання. Успіхів Вам і вдячних помічників--Lorry (обговорення) 13:26, 6 березня 2015 (UTC).[відповісти]


	 -- ViraMotorko (WMUA) (talk) 08:59, 9 березня 2015 (UTC)[відповісти]


Віра, Надія, Любов та Софія[ред.]









 Доброго дня, Віро!




Прийми найщиріші вітання! Сьогодні у тебе іменини — день твого імені.

Вибери з галереї квітку, яка тобі найбільш до душі!

Щасти! І успіхів! Завжди!




— Юpiй В. Дзядuк, 30 вересня 2015




P.S. Перечитав про твій нік. Будь ласка, змолись до А́ти! щоб вона припинила вже АТО, «штовхаючи на нерозсудливі вчинки, які приносять пустку і руїну і які належить спокутувати».



	
			

			

		
	
			

			

		
	
			

			

		
	
			

			

		


	Дякую! -- ViraMotorko (WMUA) (talk) 07:04, 1 жовтня 2015 (UTC)[відповісти]


Проект публікації в блозі[ред.]





https://wikimediaukraine.wordpress.com/?p=6749&preview=true --Perohanych (обговорення) 16:52, 3 грудня 2015 (UTC)[відповісти]


Віківісник[ред.]





Гляньте https://wikimediaukraine.wordpress.com/?p=6895&preview=true — Це написав, але не підписав користувач Perohanych (обговорення • внесок).


	Гляну, дякую --ViraMotorko (WMUA) (talk) 11:25, 3 січня 2016 (UTC)[відповісти]


Потрібна підказка.[ред.]





Доброго дня. Допоможіть розібратися, як редагувати статтю, додати "Цікаві факти". Дякую. З повагою Андрій.


	Доброго дня, Андрію! Угорі кожної статті ви бачите кнопку «Редагувати», достатньо її натиснути, дописати текст в потрібному місці статті, дати посилання на джерела, і зберегти. Якби що, Вікіпедія тут: https://uk.wikipedia.org --ViraMotorko (WMUA) (talk) 12:42, 25 травня 2016 (UTC)[відповісти]


Засідання оргкомітету ВЛП 2016[ред.]





привіт. пропоную сьогодні у скайпі провести засідання оргкомітету ВЛП 2016. і Твоя участь як відповідального менеджера була б дуже доречна. на порядку денному:


	розподіл роботи та відповідальності: Вікі любить пам'ятки 2016/Перелік робіт
	затвердження регламенту: Вікі любить пам'ятки 2016/Регламент
	обговорення медіакампанії тощо


початок о 22:00 EEST --アンタナナ 10:12, 23 серпня 2016 (UTC)[відповісти]


Сувеніри[ред.]





Мелітополь. Відділення № 3 (до 30 кг): вул. 50 років Перемоги, 29. Прийшов лист, про недоставлення повідомлення. Що робити? МаксСвет 95 (обговорення) 06:45, 1 вересня 2016 (UTC)[відповісти]


	Дякую, МаксСвет 95! Тепер чекати  -- ViraMotorko (WMUA) (talk) 12:14, 1 вересня 2016 (UTC)[відповісти]


Плани на 2017 та решту 2016 до засідання правління[ред.]





Привіт, підготуй, будь ласка, до засідання Правління у понеділок 19-го, за своїми напрямами разом із відповідними членами правління (1, 2) пропозицію для включення до гранту на 2017 рік і плани до кінця 2016 року. --Ilya (обговорення) 17:27, 17 вересня 2016 (UTC)[відповісти]


Лист[ред.]





Віро, бачу листа, але for some reason не можу прочитати на сайті. Прошу, продублюй електронкою swarnyk@gmail.com Mykola Swarnyk (обговорення) 18:02, 27 вересня 2016 (UTC)[відповісти]


	Mykola Swarnyk, На сайті і не можна листи читати, це просто сповіщення, а вони мають бути на пошті. (Але останнім часом є така проблема, що і не приходять). Продублювала  -- ViraMotorko (WMUA) (talk) 18:11, 27 вересня 2016 (UTC)[відповісти]
	Дякую за довіру. Єдиний нюанс - я зможу брати участь лише дистанційно. (Бачу в плані роботи офлайнове засідання). Якщо це в порядку - я згоден. Сподіваюсь, що кількість фотографій буде переглядабельна. Успіхів! Mykola Swarnyk (обговорення) 18:50, 27 вересня 2016 (UTC)[відповісти]




Щодо приведення блогу у відповідність до вимог Рішення Правління №38/2014 від 4 грудня 2014[ред.]





Привіт. Прохання попрохати Ату привести блог у відповідність до вищезгаданого рішення Правління, а саме встановити значення підзаголовку до «Блог громадської організації». Дякую. (Або, звісно, можна подати проект рішення Правління щодо внесення змін до того пункту) --ᛒᚨᛊᛖ (ⰑⰁⰃ) 02:57, 25 грудня 2016 (UTC)[відповісти]


Вікітренінг 15—17 червня 2016[ред.]





привіт. з Новим роком! а додай, будь ласка, лінк на курс освітньої програми. або ніки учасників. а то нічого нема. дякую! --アンタナナ 20:42, 2 січня 2017 (UTC)[відповісти]


CentralNotice#Wikimania 2017[ред.]





дякую! мені здається, що 2017 в обох випадках зайве й перевантажує цифрами повідомлення. up to you, звісно :) --アンタナナ 15:42, 17 квітня 2017 (UTC)[відповісти]


Рішення Правління №27/2017 від 19 червня 2017[ред.]





Віро, треба виконати рішення правління щодо соцмереж:


	Забрати всі посилання із сайту Організації на соціальні мережі ВК і ОК,
	Підготувати заяву у офіційному блозі Організації про припинення активності у вищезгаданих соціальних мережах.


Наперед дякую, --З повагою, Pavlo1 (обговорення) 10:14, 19 червня 2017 (UTC)[відповісти]


Кіровоград?[ред.]





Доброго дня! Даруйте, маю зауваження. Як таке можна писати, зокрема, членкині АК (це Ваше редагування). Цей «кіровоград» ще й далі б «висів»... Дякую за увагу, маю надію, що більше не повториться. --Бучач-Львів (обговорення) 10:49, 1 серпня 2017 (UTC)[відповісти]


	Членкиня АК це я. Станом на 30 травня 2016 то був Кіровоград. -- Ата (обг.) 18:29, 1 серпня 2017 (UTC)[відповісти]
	Тобто - все нормально. В дусі постосовкової вікі... --Бучач-Львів (обговорення) 08:52, 22 серпня 2017 (UTC)[відповісти]




Вікі любить пам'ятки 2017: засідання оргкому сьогодні о 22:00 (за Києвом) у скайпі[ред.]





привіт! чи зможеш приєднатися? якщо ні, то відпишися в езерпаді --アンタナナ 17:50, 28 серпня 2017 (UTC)[відповісти]


	привіт! зазирни в езерпад, будь ласка. треба відгук щодо тексту запрошення для учасників попередніх років та прес-анонсу --アンタナナ 18:45, 29 серпня 2017 (UTC)[відповісти]


Дякую за цікавий вікітренінг у Івано-Франківську![ред.]





Хочу щиро подякувати за такий насичений та змістовний тренінг для вчителів у Івано-Франківську! До нових зустрічей! З повагою, shevchukmisha


	shevchukmisha, і вам дякую  --ViraMotorko (WMUA) (talk) 17:21, 5 жовтня 2017 (UTC)[відповісти]


CEE Spring 2017/ Результати[ред.]





Привіт.Вже середина жовтня, чому до цього часу не має результатів? 173.209.57.244 06:04, 16 Жовтня 2017 (UTC)


	Ми мали технічні проблеми з підрахунком результатів і не могли рухатися вперед. Маємо надію, що невдовзі усе завершиться. --ViraMotorko (WMUA) (talk) 21:00, 17 жовтня 2017 (UTC)[відповісти]
	Зараз технічних проблем немає. Журі виконало свою роботую Під словом невдовзі який термін ви розумієте? Вже кінець жовтня. Mopkaz (обговорення) 08:31, 22 жовтня 2017 (UTC)[відповісти]
	На жаль, від того моменту, як ми не виконали дедлайн, я не можу написати чіткіше, ніж «невдовзі». Перепрошую за незручності. --ViraMotorko (WMUA) (talk) 18:37, 25 жовтня 2017 (UTC)[відповісти]






Прес-релізи/У Вікіпедії тепер три чверті мільйона статей українською[ред.]





привіт! дякую за прес-реліз. а Ти могла б завантажити зображення, яке використала? --アンタナナ 15:20, 29 листопада 2017 (UTC)[відповісти]


	Файл:Ukwiki 750k.png --Ата (обг.) 15:31, 29 листопада 2017 (UTC)[відповісти]


File:Cheatsheet-uk.pdf[ред.]





привіт! можеш тут адресу Правління оновити? boardwikimedia.org.ua --アンタナナ 17:46, 18 грудня 2017 (UTC)[відповісти]


Тренінг в Чернівцях[ред.]





Додай, будь ласка, інформацію про захід на сторінку Віківишколи та Звіти/Місячні звіти/жовтень 2018

--AnnaKhrobolova (WMUA) (обговорення) 17:59, 27 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


CEE Spring 2019[ред.]





Вітаю! Ви звертались щодо допомоги у перевірці і оцінювання статей. Спробую допомогти чим зможу. Присилайте. Головне щоби не було забагато, кількість впливатиме на якість.  --Babizhet (обговорення) 07:01, 24 червня 2019 (UTC)[відповісти]


	Babizhet, дякую! Оцінювання буде у WikiGrade, Юрко вам скоро дасть права оцінювача. --ViraMotorko (WMUA) (обг.) 12:53, 24 червня 2019 (UTC)[відповісти]


Babizhet, Привіт, уже можете працювати в інструменті для оцінювання. На сторінці WikiGrade є загальна інструкція до користування ним, а тут є про додавання собі кнопки пошуку копівіо. Пишіть мені на СО в разі чого. PS. Якщо не бачите виділених вам статей, то користуйтесь поки загальним списком. Дякую. -- ViraMotorko (WMUA) (обг.) 08:17, 1 липня 2019 (UTC)[відповісти]









Отримано з https://ua.wikimedia.org/w/index.php?title=Обговорення_користувачки:ViraMotorko_(WMUA)&oldid=61846
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